



МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2017 г.

№ 1/ 14

город Челябинск

Об устранении технических ошибок в постановлении Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 декабря 2016 г. № 67/9

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 18 января 2017 г. № 1 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Устранить технические ошибки, допущенные при изготовлении постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 29 декабря 2016 г. № 67/9 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Челябинской области».

В приложении 1:

1) в графе «2 полугодие» таблицы «Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии на территории Челябинской области (без НДС)»:

- а) в строке 2.1.1 вместо цифры «604541,34» следует читать «610528,21»;
- б) в строке 2.2 вместо цифры «1,30139» следует читать «1,31104»;
- в) в строке 2.3 вместо цифр «3105579,57», «1491064,49», «374392,19» следует читать «3149836,59», «1524024,15», «385689,55» соответственно;
- г) в строке 2.4 вместо цифр «567,43», «447,72», «671,28» следует читать «575,52», «457,62», «691,53» соответственно.

2) в графе «2 полугодие» таблицы 1:

- а) в строке 1.2.1.1 вместо цифры «1045934,35» следует читать «1033457,09»;
- б) в строке 1.2.1.2 вместо цифр «316,89», «306,74», «330,78», «389,33» следует читать «326,96», «316,49», «341,29», «401,71» соответственно;

в) в строке 1.2.2 вместо цифр «0,85567», «1,03298», «1,61226», «2,09978» следует читать «0,87867», «1,05317», «1,65543», «2,15257» соответственно.

3) в графе «НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь, учтенная при утверждении (расчете) единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Челябинской области на 2017 год» таблицы 1:

- а) в строке 1 вместо цифры «12706130,70» следует читать «12656019,97»;
- б) в строке 4 вместо цифры «57453,01» следует читать «57432,13»;
- в) в строке 18 вместо цифры «24375,73» следует читать «24375,77»;
- г) в строке 20 вместо цифры «273914,54» следует читать «271052,10»;
- д) в строке 23 вместо цифры «94811,06» следует читать «94794,17»;
- е) в строке 26 вместо цифры «178273,56» следует читать «178272,90»;
- ж) в строке 30 вместо цифры «970897,45» следует читать «970862,98»;
- з) в строке 31 вместо цифры «37248,27» следует читать «35928,73»;
- и) в строке 34 вместо цифры «264,75» следует читать «264,56»;
- к) в строке 35 вместо цифры «6353,35» следует читать «6353,33»;
- л) в строке 39 вместо цифры «6719,69» следует читать «6672,92»;
- м) в строке 43 вместо цифры «3274,62» следует читать «3274,25»;
- н) в строке 45 вместо цифры «7377,84» следует читать «7377,82»;
- о) в строке 52 вместо цифры «10203,84» следует читать «10203,85»;
- п) в строке 55 вместо цифры «20581,20» следует читать «20581,22»;
- р) в строке 57 вместо цифры «20365,83» следует читать «20365,92»;
- с) в строке 59 вместо цифры «24535,56» следует читать «24535,02»;
- т) в строке 60 вместо цифры «16328,88» следует читать «16328,89»;
- у) в строке 62 вместо цифры «37196,08» следует читать «37196,09»;
- ф) в строке 63 вместо цифры «7283,16» следует читать «7283,65»;
- х) в строке 66 вместо цифры «6583,13» следует читать «6583,23»;
- ц) в строке 69 вместо цифры «11822,88» следует читать «11822,76»;
- ч) в строке «Всего» вместо цифры «15904507,43» следует читать «15854396,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр



Т.В. Кучиц